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13. Udkast til ny handicappolitik for Frederiksberg Kommune  

 

Kultur- og Fritidsudvalget,  

1. Drøftede udkast til ny handicappolitik, og ønskede at pege på at der 

sikres inddragelse af familier og børn i processen 

2. og fandt at forslagene kan holdes inden for sektorens nuværende bud-

get. 

 

Beskrivelse af sagen: 

Socialudvalget besluttede på mødet den 8. februar 2010 at sende udkast til en ny handi-

cappolitik til høring i de øvrige fagudvalg, i Handicaprådet, Ældrerådet og Integrationsrå-

det samt i de relevante bruger- og interesseorganisationer. 

 

Socialudvalget anmodede samtidig om, at udkastet behandles i de øvrige fagudvalg den 

22. februar, idet de øvrige fagudvalg også bedes forholde sig til de eventuelle økonomi-

ske konsekvenser af udkastet. 

 

Det vedlagte udkast til handicappolitik omfatter: 

 Værdigrundlag og pejlemærker 

 Strategi- og handlingsplan 

 

Arbejdet med at revidere Frederiksberg Kommunes nuværende handicappolitik, som blev 

vedtaget i 2006, blev igangsat ultimo 2008. Socialudvalget godkendte den  1. december 

2008 et forslag til kommissorium  for revisionen, som ligeledes blev tiltrådt af de øvrige 

fagudvalg den 2. februar 2009. 

 

Baggrunden for forslaget om at revidere handicappolitikken er FN’s nye handicapkonven-

tion, som trådte i kraft i maj 2008, og som blev ratificeret af Danmark i maj 2009. Han-

dicapkonventionen er – i modsætning til FN’s standardregler om lige muligheder for han-

dicappede, som den nuværende handicappolitik bygger på – retligt bindende og har der-

for mere konkret betydning for udformningen af såvel den nationale som de lokale poli-

tikker. 

 

Det er desuden besluttet, at Frederiksberg Kommunes nye handicappolitik også skal om-

fatte børne- og ungeområdet, som ikke er medtaget i handicappolitikken fra 2006. 

 

Det har ligeledes været forudsat, at en revideret handicappolitik – ligesom den nuværen-

de – skal bygge på sektoransvarlighedsprincippet, som betoner de enkelte sekto-

rers/forvaltningsområders medansvar for at sikre, at mennesker med handicap har sam-

me rettigheder og muligheder som andre borgere i kommunen. 

 

Kommissoriet for arbejdet med revision af handicappolitikken er af direktionen blevet 

udmøntet i en skabelon i to dele (der svarer til opbygningen af den nu vedtagne udsatte-

politik): 

- Del 1, som indeholder en generel indledning, en kort beskrivelse af målgrup-

perne samt en beskrivelse af værdigrundlag og de langsigtede pejlemærker 
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- Del 2, som indeholder en  mere operationel, rullende 4-årig strategiplan, som 

hvert år i forbindelse med budgetvedtagelsen udmøntes i en 1-årig handlings-

plan med konkrete initiativer, således at den samlede plan i princippet følger 

det kommende budgetår samt de tre overslagsår 

 

Såvel den 4-årige strategiplan som den 1-årige handlingsplan vil i givet fald kunne indgå 

som en integreret del af de  enkelte forvaltningsområders sektorplaner, og vil samtidig 

medvirke til at skabe et fælles overblik over målsætninger og indsatser, som går på 

tværs af områderne. 

 

Opgaven med at udarbejde et forslag til en revideret handicappolitik er varetaget af en 

arbejdsgruppe, nedsat på tværs af forvaltningsområderne. Desuden har Handicaprådets 

formand Holger Kallehauge deltaget som særlig sagkyndig på handicapområdet. 

 

Bidragene til strategi- og handlingsplanen er formuleret af de respektive forvaltningsom-

råder. 

 

I forbindelse med høringen af udkastet til ny handicappolitik har Handicaprådet taget 

initiativ til et borgermøde i Byggeriets Hus torsdag den 25. februar 2010 kl. 19.30-21.30. 

 

Økonomi: 

Udkastet til værdigrundlag og pejlemærker har ingen økonomiske konsekvenser. 

 

Udkastet til strategi- og handlingsplan indebærer for så vidt angår handlingsplanen for 

2010 en række aktiviteter på de enkelte forvaltningsområder, som er indeholdt i det ved-

tagne budget for 2010. 

 

Behandling: 

Arbejdsmarkedsudvalget, Sundheds - og Omsorgsudvalget, Børneudvalget, By- og Miljø-

udvalget, Kultur- og Fritidsudvalget, Undervisningsudvalget og Drifts- og Forsyningsud-

valget. 

Social- Sundheds- og Arbejdsmarkedsområdet indstiller, at Arbejdsmar-

kedsudvalget, Sundheds- og Omsorgsudvalget, Børneudvalget, By- og Mil-

jøudvalget, Kultur- og Fritidsudvalget, Undervisningsudvalget og Drifts- og 

Forsyningsudvalget: 

1. Drøfter udkast til ny handicappolitik, og  

2. drøfter de eventuelle økonomiske konsekvenser af de indsatser, som 

sektorerne har foreslået, herunder om de kan holdes inden for sekto-

rens nuværende budget eller bør bringes op til drøftelse i forbindelse 

med budgetprocessen for 2011. 

 

Sagsnummer: 

2010-12560 

 

Bilag: 
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14. Områdefornyelsen Søndermarkskvarteret, Børn og Unge-aktiviteter 

 

Kultur- og Fritidsudvalget tiltrådte, 

1. at der kan anlægges en midlertidig boldbane, 

2. at undersøge mulighederne for anlæggelse af skaterfaciliteter eller 

lignende på området, og 

3. at projektet evalueres efter et år med henblik på fremtidig anven-

delse af området. 

 

Beskrivelse af sagen: 

Kommunalbestyrelsen tiltrådte den 28. januar 2008 indstilling om godkendelse af byfor-

nyelsesprogrammet for områdefornyelsen i Søndermarkskvarteret. 

 

Som led i realiseringen af byfornyelsesprogrammet arbejdes der med områdets børn og 

unge, blandt andet med kreative aktiviteter som maling, musik og film. For foråret og 

sommeren 2010 arbejdes med at afvikle organiserede udeaktiviteter som fodbold og 

street-dance for områdets børn og unge. For at understøtte udeaktiviteter i området ge-

nerelt, har Københavns Kommune ønske om at anlægge en midlertidig boldbane på et 

ubebygget areal ved Den Grønne Sti på kommunegrænsen. Området, der tidligere har 

været brugt som remise, er delvist ejet af Frederiksberg Kommune. Kommunens areal er 

ca. 700 m2 og er i sin nuværende tilstand ikke egnet til anden anvendelse og der er ikke 

andre planer for området. 

 

Etableringen af en midlertidig boldbane på området kan gøre området anvendeligt for 

kvarterets børn og unge – på begge sider af kommunegrænsen - til blandt andet fodbold. 

Det midlertidige anlæg vil være en grusbane med en jordvold omkring. Anlægs- og drif-

tudgifter afholdes af Københavns Kommune. I fortsættelse af en evt. etablering af bold-

bane ved kommunegrænsen vil By- og Miljøområdet drøfte muligheden for også at place-

re andre aktiviteter, f.eks. en fælles skaterbane, parcouranlæg eller lignende med Kø-

benhavns Kommune. Forvaltningen foreslår, at brug af anlægget evalueres efter et år 

med henblik på en drøftelse af områdets fremtidige anvendelse. 

 

By- og Miljøområdets vurdering: 

By- og Miljøområdet vurderer, at arealet ikke er anvendeligt til andre formål. Etablering 

af en midlertidig boldbane til brug for områdets unge vil muliggøre organiserede aktivite-

ter i et område med sparsomme udefaciliteter for børn og unge. By- og Miljøområdet 

vurderer på denne baggrund, at en midlertidig boldbane finansieret af Københavns 

Kommune er et positivt bidrag til området og et led i realiseringen af det igangværende 

områdefornyelsesprojekt i Søndermarkskvarteret. 

By- og Miljøområdet vurderer, at en evaluering af projektet efter et år vil være hen-

sigtsmæssig. 

  

Økonomi:  

Ingen 
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Behandling: 

By- og Miljøudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget 

By- og Miljøområdet indstiller til By- og Miljøudvalget og Kultur- og Fri-

tidsudvalget,  

1. at der kan anlægges en midlertidig boldbane, 

2. at undersøge mulighederne for anlæggelse af skaterfaciliteter eller 

lignende på området, og 

3. at projektet evalueres efter et år med henblik på fremtidig anven-

delse af området. 

 

Sagsnr: 

1147-103094 ktj/hm 

 

Bilag:  
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15. Borgermøde om kultur- og fritidsstrategien 

 

Kultur- og Fritidsudvalget tiltrådte,  

1. at der afholdes borgermøde om kultur- og fritidsstrategien 11. maj 

2. at der afsættes 15.000 kr. til afholdelse af borgermøde fra puljen til 

nye fritids- og idrætsinitiativer 

 

Beskrivelse af sagen: 

I forbindelse med godkendelsen af procesplanen for arbejdet med den kommende sek-

torstrategi og sektorplan på kultur- og fritidsområdet 8. februar 2010, besluttede Kultur- 

og Fritidsudvalget, at der skal sikres en bred inddragelse af interessenter, og at der skal 

udarbejdes et forslag til borgermøde. 

 

Dialogen med kultur- og fritidslivets interessenter er planlagt til at foregå i løbet af marts 

måned (se bilag). Målet med dialogen er, at interessenterne bidrager til udviklingen af 

ideer til konkrete indsatser og handlinger inden for de 6 emner, som udvalgets medlem-

mer har bidraget med til at give input til.  

 

Interessenterne i kultur- og fritidslivet spænder bredt. Derfor planlægges dialogen til at 

foregå i mindre grupper, som indkaldes under hensyntagen til, hvilke udfordringer inte-

ressenterne hver især står over for i deres hverdag. 

 

De ideer, som udspringer af dialogmøderne bliver efterfølgende skrevet sammen i et 

samlet udkast til sektorstrategi og sektorplan. Udkastet foreslås drøftet på et temamøde  

i Kultur- og Fritidsudvalget 3. maj 2010, hvorefter det sendes i høring. 

 

Forvaltningen anbefaler, at borgerne inddrages i en dialog om sektorstrategien og sek-

torplanen på et borgermøde tirsdag den 11. maj. Et borgermøde på denne dato vil kunne 

tage udgangspunkt i det samlede forslag til strategi og sektorplan i det omfang, at ud-

valget beslutter at sende udkastet i høring 3. maj. 

 

Økonomi: 

Det foreslås, at der til borgermødet indgår et oplæg/underholdningsindslag. Udgiften på 

10-15.000 kr. til honorar mv. kan finansieres af udvalgets pulje til nye fritids- og idræts-

initiativer, hvor der resterer 900.000 kr.  

 

Se selvstændig sag vedr. retningslinjer for anvendelse af den nye pulje. 

 

Behandling: 

Kultur- og Fritidsudvalget 

 

Sagsnummer: 

1147-127642 JHA/MH/MNM 

 

Bilag:  
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16. BUSTER Filmfestival 2010 

 

Kultur- og Fritidsudvalget  

1. besluttede at yde et tilskud på 40.000 kr. til BUSTER Filmfestival 

2010 

 

Beskrivelse af sagen: 

BUSTER Filmfestival søger Kultur- og Fritidsudvalget om et tilskud på 82.800 kr. til afhol-

delse af filmvisninger og workshops på Frederiksberg. Festivalen afholdes 9.-19. septem-

ber. 

 

BUSTER er siden etableringen i 2000 blevet en af Hovedstaden største kulturbegivenhe-

der for børn og unge. Festivalen blev stiftet af Det Danske Filminstitut i samarbejde med 

bl.a. Filmskolen og DR ud fra ønsket om at præsentere børn og unge for internationale 

kvalitetsfilm, der ikke indgår i den almindelige, danske filmdistribution. I 2007 blev BU-

STER en del af Fonden de Københavnske Filmfestivaler. BUSTER har igennem årene del-

taget i andre store arrangementer, som fx Golden Days, og i 2006 stiftede BUSTER end-

videre en særskilt, landsdækkende festival, Oregon, med film lavet af børn og unge.  

 

Festivalen henvender sig til børn og unge i folkeskolen. En vigtig del af festivalen er sam-

arbejdet med børne- og ungdomsinstitutioner. Også på Frederiksberg er en lang række 

skoler tilknyttet ”BUSTERs netværk”, hvor interesserede lærere og pædagoger får under-

visningsmateriale og anden information tilsendt og fungerer som ambassadører for for-

midlingen af festivalens tilbud til skolernes lærere og elever. 

 

”BUSTER på farten” er navnet på festivalens mobile program, som laver filmvisninger i 

Region Hovedstaden samt i 14 udvalgte byer i resten af landet. Som en del af ”BUSTER 

på farten” findes desuden en temasektion kaldet ”BUSTER prøver kræfter”, hvor enkelte 

filmvisninger kombineres med workshops, og filmmediet dermed sættes i relation til an-

dre kulturelle udtryk. I 2010 er temaet ”Sport og sundhed”, og blandt workshop’ene er i 

år en klatreworkshop, en latterworkshop og en madworkshop. 

 

På Frederiksberg samarbejder BUSTER med Falkoner Biografen og Børnebiblioteket, ho-

vedsaligt om lån af sale. Sidste år var der syv filmforevisninger og én workshop på Fre-

deriksberg. Sammenlignet med resten af landet var både filmvisningerne og workshop-

pen meget velbesøgte, og derfor ser BUSTER i år en mulighed for at udvide programmet 

her. BUSTER planlægger i år at afholde 2 workshops på Frederiksberg udover at vise 6 

spillefilm samt 3 kortfilm for børn t.o.m. 6. klassetrin, og 1 spillefilm og tre kortfilm for 

skolernes ældste klasser. Det ansøgte beløb svarer til omkostningerne ved de foreslåede 

arrangementer på Frederiksberg. 

 

Frederiksberg Kommune har siden 2002 hvert år støttet BUSTER, senest i 2009 hvor der 

bevilligedes 30.000 kr. af de ansøgte 50.000 kr. I år har festivalsekretariatet øget belø-

bet i ansøgningen, bl.a. for at imødekomme ønsket om at udvide programmet på Frede-

riksberg. 
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Blandt BUSTERs hovedsponsorer er Kulturministeriet, Filminstituttet, Nordea-Fonden, 

Politiken og Københavns Kommune. Derudover samarbejder festivalen med og er spon-

soreret af mange forskellige virksomheder og andre kommuner i hovedstadsområdet. 

 

Økonomi: 

Der søges om 82.800 kr. Beløbet kan delvist afholdes på udvalgets konto til diverse 

større tilskud, hvor der forud for mødet resterer 77.000 kr. for 2010. 

 

Behandling: 

Kultur- og Fritidsudvalget 

 

Sagsnummer: 

2010-1622 /JHA/LK 

 

Bilag:  

 

 



Referat 22. februar 2010 Side 

Kultur- og Fritidsudvalget - Frederiksberg Kommune 

38 

17. Forretningsorden for musikudvalget 

 

Kultur- og Fritidsudvalget,  

1. godkendte at den nugældende forretningsorden bibeholdes 

 

Beskrivelse af sagen: 

Musikudvalgets virke støtter sig på en ganske kort forretningsorden, som beskriver ud-

valgets formål, sammensætning, mødevirksomhed m.v. 

 

Forretningsordenen er senest blevet justeret i maj måned 2006. 

 

Efter kommunalvalget og nedsættelsen af de nye udvalg finder Kultur og Fritid det natur-

ligt, at Kultur- og Fritidsudvalget får lejlighed til at drøfte de eksisterende retningslinier 

med henblik på eventuelle justeringer. 

 

Selv har forvaltningen ikke forslag til ændringer i forretningsordenen.  

 

Det bemærkes, at der snarest vil ske ny-/genudpegning af de 5 medlemmer af udvalget, 

som findes efter indstilling fra diverse foreninger og organisationer. En redegørelse for de 

fremsendte indstillinger er fremsendt fra Kultur og Fritid til valgkontoret med henblik på 

forelæggelse for magistrat og kommunalbestyrelse.  

 

Økonomi: 

Der er ikke økonomi forbundet med denne indstilling. 

 

Behandling: 

Kultur- og fritidsudvalget 

 

Sagsnummer: 

2010-4652 

 

Bilag:  
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18. Plakatkonkurrence i relation til Frederiksberg Dagene 

 

Kultur- og Fritidsudvalget tiltrådte,  

1. at den foreslåede plakatkonkurrence gennemføres  

2. at der afsættes 10.000 kr. til projektet fra udvalgets pulje til diverse 

større tilskud 

3. at der fra 2011 arbejdes med en bredere afstemningsmulighed 

 

Beskrivelse af sagen: 

I 2009 besluttede Kultur- og  Biblioteksudvalget at gennemføre en plakatkonkurrence til 

brug for  markedsføringen af De årlige Frederiksberg Dage. Tanken var at en konkurren-

ce om udformningen af plakaten ville skabe opmærksomhed og større interesse for Fre-

deriksberg Dagene blandt de frederiksbergske borgerne. Beslutningen gjaldt kun for 

2009. 

Det blev samtidig besluttet at afsætte 20.000 kr. til projektets gennemførelse, idet de 

10.000 kr. anvendtes som præmie til vinderen af plakatkonkurrencen. 

 

En dommerkomite bestående af Borgmesteren, formanden for Kultur- og Biblioteksud-

valget, Frederiksberg Bladets Chefredaktør samt kunstnerne Kristian Devantier og Mette 

Hannemann udpegede vinderen. 

 

Konkurrencen blev en succes med ca. 30 meget forskellige og fine forslag, og det vin-

dende forslag blev i stor udstrækning anvendt i forskellige sammenhænge. 

 

Kultur og Fritid foreslår, at konkurrencen besluttes videreført efter det samme koncept 

som i 2009. Afdelingen er i gang med at finde to interesserede kunstnere til at indgå i 

dommerkomiteen. 

 

I forbindelse med plakatkonkurrencen er udformet et informationsmateriale, som nøje 

beskriver opgaven, krav og forbehold, samt kommunens efterfølgende ret til brug af pla-

katen. Materialet vil blive lagt på kommunens hjemmeside. Her vil endvidere kunne ses 

sidste års vinderplakat. 

 

Det er tanken, at samtlige fremsendte forslag vil blive udstillet i Den Gule Villa i juni må-

ned.  

 

Økonomi: 

Der forventes udgifter i størrelsesordenen 20.000 kr. , hvoraf halvdelen skønnes at kun-

ne rummes indenfor det afsatte budget. 

Der søges således om 10.000 kr. som vil kunne finansieres af kontoen til diverse tilskud, 

hvor der forud for mødet resterer 77.000 kr. 

 

Behandling: Kultur- og Fritidsudvalget 

 

Sagsnummer: 2010-4528 

 

Bilag: 
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19. Revideret vedtægt for Folkeoplysningsudvalget 

 

Kultur- og Fritidsudvalget tiltrådte 

1. at sende forslaget til revideret vedtægt for Folkeoplysningsudvalget 

til høring i Folkeoplysningsudvalget 

 

Beskrivelse af sagen: 

I forlængelse af valget til kommunalbestyrelsen i november 2009, er der valgt et nyt 

Folkeoplysningsudvalg. Første møde i det ny Folkeoplysningsudvalg er berammet til ons-

dag 10. marts 2010. 

Kultur og Fritid finder det naturligt at benytte lejligheden til at foretage enkelte justerin-

ger af den gældende vedtægt for Folkeoplysningsudvalget. 

Ændringerne består i 

 en konsekvensrettelse af Kulturdirektoratet til Kultur og Fritid, for derved at skabe 

overensstemmelse mellem vedtægtens ordlyd og kommunen ny organisation  

 en erstatning af to faste underudvalg for henholdsvis aftenskoler og de frivillige for-

eninger med mulighed for at nedsætte ad hoc-udvalg, evt. med deltagelse af ekster-

ne interessenter (§ 7, stk. 2). Denne ændring vil skabe bedre sammenhæng mellem 

vedtægt og virkelighed. 

 

Økonomi: 

Der er ingen udgifter forbundet med forslaget 

 

Behandling: 

Kultur- og Fritidsudvalget 

 

Sagsnummer: 

2010-4215 

 

Bilag:  
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20. Pulje til idræts- og fritidsinitiativer – retningslinjer for anvendelse 

 

Kultur- og Fritidsudvalget tiltrådte, 

1. at puljen i 2010 anvendes som åben udvalgspulje, som udvalget på 

eget initiativ eller på baggrund af indkomne ansøgninger kan benytte 

til at fremme udviklingen af idræts- og fritidslivet. 

2. at puljen ikke får præcise retningslinjer, men at der ved anvendelsen 

af puljen i 2010 specielt vægtes: 

a. Innovative og nyskabende projekter 

b. Tværfaglige projekter 

c. Projekter der initierer nye tværgående samarbejder og nye 

partnerskaber 

 

Beskrivelse af sagen: 

Kommunalbestyrelsen besluttede i forbindelse med budget 2010 at afsætte 1.000.000 kr. 

til at sikre en stadig positiv udvikling af idræts- og fritidslivet. Puljen skal bruges til at 

realisere konkrete idrætsprojekter. 

 

På udvalgets møde den 18. januar 2010 besluttede udvalget, at de eksisterende puljer 

videreføres med uændrede kriterier indtil videre. Den midlertidige videreførelsen gør, at 

puljernes antal, størrelse og anvendelse naturligt kan indgå i udvalgets arbejde med ud-

arbejdelsen af en samlet sektorstrategi for kultur – og fritidsområdet. Da puljen til 

idræts- og fritidsinitiativer er en ny pulje, er der dog ikke eksisterende retningslinjer for 

puljens anvendelse, hvorfor udvalget skal tage stilling til puljens anvendelse.  

 

Overordnet set anbefaler forvaltningen, at puljen på sigt anvendes til understøttelse af 

udmøntningen af Kultur- og Fritidsstrategien og bidrager til udmøntningen af Kommune-

planen på Kultur- og Fritidsområdet. For at sikre, at puljen ikke begrænses i forhold til 

den senere udmøntning af strategi og kommuneplan, anbefaler forvaltningen, at udvalget 

udelukkende tager stilling til puljens anvendelse i 2010 og, at der ikke på nuværende 

tidspunkt besluttes konkrete retningslinier. 

 

For at sikre udvalgets handlemuligheder på området anbefaler forvaltningen, at puljen i 

2010 anvendes som en åben udvalgspulje uden ansøgningsfrist, som udvalget på eget 

initiativ eller på baggrund af indkomne ansøgninger kan benytte til at fremme udviklin-

gen af idræts- og fritidslivet.  

 

Da det i forbindelse med reorganiseringen af kommunens organisation er besluttet, at 

kultur- og fritidsområdet skal være et tværgående indsatsområde på Frederiksberg, an-

befaler forvaltningen at  puljen til idræts- og fritidsinitiativer i 2010 skal understøtte det-

te. Forvaltningen indstiller derfor, at udvalget beslutter, at puljens anvendelse i 2010 

specielt vægter: 

 Innovative og nyskabende projekter. 

 Tværfaglige projekter. 

 Projekter der initierer nye tværgående samarbejder og nye partnerskaber. 
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Derved kan der skabes et godt grundlag for, at udvalget kan præge den tværgående 

udvikling samtidig med, at der skabes et godt udgangspunkt for en selvstændig udvikling 

af idræts- og fritidslivet på Frederiksberg. 

 

Såfremt udvalget beslutter at puljen i 2010 anvendes som åben udvalgspulje med løben-

de ansøgningsmuligheder, vil forvaltningen sikre en bred formidlingen af puljen. 

 

Økonomi: 

Der er ikke økonomi forbundet med denne indstilling. 
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